A coleta para a pesquisa de preços foi realizada em seis sítios da
internet, vide documentos 1163963 a 1163980, consolidada no Mapa
Comparativo de preços disponibilizado nos documentos 1164001 e 1164005
resultando em uma estimativa do custo necessário à aquisição dos
aparelhos de R$ 168.479,50 (cento e sessenta e oito mil quatrocentos
e setenta e nove reais e cinquenta centavos).

5. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA
CONTRATAÇÃO
5.1. Não se aplica, por se tratar de apenas um único item.

6. PREVISÃO DA CONTRATAÇÃO NO PLANO DE CONTRATAÇÕES
ANUAL
6.1. A presente aquisição não consta no Plano Anual de Contratações deste